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Programmanr. 1 50m vlinderslag Minioren 5 en later
29-5-2016 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Steijn Louter AquaDream 37.76 200500793 37.18
2. Lars Bulman AquaDream 39.24 200600125 38.11
3. Luna van Tilburg De Krabben 42.78 200502160 40.76
4. Gioia Rond De Zilvermeeuw 46.67 200601508 41.62
5. Eliza Hamelink Psv 42.19 200502116 42.11
6. Julian Antens ZDF 43.28 200501043 42.28
7. Iris van der Veer Psv 52.94 200502150 44.63
8. Maaike van Heeswijk De Warande 48.92 200500472 45.05
9. Kimberly Geene Psv 47.30 200501538 45.65

10. Kenzie van Doormalen Psv 55.04 200501798 48.12
11. Rico Meijll Psv 53.94 200500643 49.88
12. Sofie van der Velden De Zilvermeeuw 53.32 200500720 51.15
13. Wout van Gils De Wildert 57.42 200502633 52.58
14. Bente Koeman De Warande 53.79 200500900 52.74
15. Daphne Damen Psv 51.94 200501536 53.06
16. Annabelle Driessen Psv 54.18 200501822 53.09
17. Jenna van der Wilt AquaDream 56.44 200502906 58.66
18. Julia Fé Jores Wzv NT 200701554 1:02.96
19. Crystal Yeung De Warande 59.05 200601972 1:03.60
20. Zoë Bulkmans De Warande 1:00.91 200600746 1:03.79
21. Viviënne Bosch Wzv 54.61 200700796 1:07.04
DIS Joe van den Hooff Psv 1:03.22 200600559

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Sanne van Strien De Warande 1:13.65 200701602

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
29-5-2016 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:09.60 199904431 1:07.76
50m: 31.70 100m: 1:07.76

2. Dion Staal De Warande 1:17.25 200200065 1:14.09
50m: 33.93 100m: 1:14.09

3. Floris Verburgh De Warande 1:19.00 200001191 1:18.91
50m: 36.08 100m: 1:18.91

4. Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 1:30.70 200104669 1:19.82
50m: 35.63 100m: 1:19.82

5. Conor Hunter Sbc2000 1:25.74 200002627 1:21.77
50m: 37.45 100m: 1:21.77

6. Jelle Gommers De Warande NT 200103323 1:28.13
50m: 40.62 100m: 1:28.13

7. Tim van Alphen zv De Vennen 1:37.24 200302155 1:34.26
50m: 42.20 100m: 1:34.26

8. Tygo Elst De Wildert NT 200403173 2:01.51
50m: 56.90 100m: 2:01.51

DIS Remco Herijgens De Wildert NT 200403177
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 1:41.95 199705163
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Bram Damen De Warande 1:57.67 200202201
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Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
29-5-2016 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:10.74 200102138 1:08.71
50m: 32.56 100m: 1:08.71

2. Aniek Resink Z & Pc Dio 1:13.22 199500738 1:11.47
50m: 32.15 100m: 1:11.47

3. Carina Spronk zv De Vennen 1:10.28 199702382 1:15.53
50m: 34.87 100m: 1:15.53

4. Amy de Veth De Warande 1:19.50 200202536 1:21.42
50m: 38.35 100m: 1:21.42

5. Kimberly Bernaards De Krabben 1:22.77 200101600 1:21.58
50m: 35.57 100m: 1:21.58

6. Sophie van Dongen Hieronymus 1:26.10 199906312 1:24.26
50m: 37.79 100m: 1:24.26

7. Femke van Dijk De Zilvermeeuw 1:28.61 200203800 1:27.74
50m: 41.06 100m: 1:27.74

8. Elsemieke Koot De Warande NT 200404014 1:29.65
50m: 42.70 100m: 1:29.65

9. Anne van Loon Hieronymus NT 200203178 1:30.42
50m: 40.83 100m: 1:30.42

10. Vera Vermeulen De Warande 1:42.51 199902944 1:35.05
50m: 42.63 100m: 1:35.05

11. Meike van den Hoek zv De Vennen 1:43.31 200301810 1:38.33
50m: 44.99 100m: 1:38.33

12. Tessa de Bok De Warande NT 200403752 1:40.06
50m: 46.71 100m: 1:40.06

13. Malou van Fessem De Warande 1:55.14 200203630 1:45.57
50m: 46.78 100m: 1:45.57

14. Esmee van Strien De Warande NT 200404142 1:51.46
50m: 48.96 100m: 1:51.46

15. Laurie Huigen De Warande NT 200403026 1:56.50
50m: 52.57 100m: 1:56.50

DIS Teske Boskaljon De Warande NT 200304404
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
29-5-2016 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick van Irsel De Warande 25.37 200000383 25.75
2. Joey Bartelds Sbc2000 26.34 199805033 26.75
3. Sander van Akkeren Hieronymus 28.34 199902475 27.88
4. Jordy Rens Z & Pc Dio 27.62 199904431 28.86
5. Jordi van Akkeren Hieronymus 28.80 199604705 29.79
6. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 30.72 200302999 30.07
7. Jonas Vanvelthoven De Zilvermeeuw 32.91 200104667 30.81
8. Thomas van Beers De Warande 31.28 200202021 31.73
9. Levi Brouwers Hieronymus 33.79 200203171 31.93

10. Tjeerd Bezemer Sbc2000 34.68 200303029 33.21
11. Diederik Colombijn De Krabben 33.16 200403025 33.23
12. Jordi van Paassen De Zilvermeeuw 32.32 199605183 34.19
13. Timo Cuijpers Psv 36.05 200403731 35.06
14. Ricky Yeung De Warande 36.54 200104087 37.36
15. Jan Douwe Postmus Hieronymus 37.92 200202895 39.27
16. Remco Herijgens De Wildert 37.28 200403177 39.50
17. Ward Overbeeke De Wildert 42.38 200403175 43.65
DIS Ruben Vermeulen De Warande 28.47 200100483

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.



Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Regio Zuid 29-5-2016 16:04 - pagina 3

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
29-5-2016 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mariëtte Bulman AquaDream 30.01 199506846 30.12
2. Jessie Vercauteren Hieronymus 31.34 200204202 30.15
3. Carina Spronk zv De Vennen 30.13 199702382 30.26
4. Romy Arkesteijn Sbc2000 31.93 200204870 32.20
5. Isabella Castelijns De Wildert 35.90 200105962 32.76
6. Britt van Leijsen Sbc2000 33.16 200102838 33.06
7. Christy Baaij De Krabben 34.70 200205324 33.22
8. Amber Verhagen Hieronymus 33.77 200005106 33.56
9. Maud Broeders zv De Vennen 33.60 200300854 33.90

10. Esmee de Volder Hieronymus 35.14 200404362 34.13
11. Evi van Gils De Wildert 36.63 200303122 34.42
12. Yasmine Suk Sbc2000 33.62 200003448 34.73
13. Renske Dijkstra Sbc2000 34.38 200002040 35.04
14. Anka de Koning De Zilvermeeuw 34.39 200005450 35.48
15. Nienke van den Hout Hieronymus 37.18 200403670 35.56
16. Coranda Vissers Sbc2000 35.47 199705706 35.97
17. Noortje Leijten Sbc2000 35.81 199805966 36.02
18. Chelsey van Leeuwen De Warande 44.31 200404698 42.07
19. Eline Mol Z & Pc Dio 40.96 200404652 42.36
20. Isabelle Saan De Warande 57.89 200404792 54.00
DIS Pascalle Bragt van De Warande 43.55 200404710

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Kyana van Elsacker De Warande NT 200405112
AFGEM Suze Wegkamp Sbc2000 40.90 200403032

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
29-5-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Andy van Akkeren Hieronymus 1:09.81 199505381 1:10.41
50m: 32.46 100m: 1:10.41

2. Martino Valentijn Z & Pc Dio 1:09.65 199403913 1:11.19
50m: 33.35 100m: 1:11.19

3. Melvin Giebels De Krabben 1:18.62 200102243 1:21.35
50m: 37.39 100m: 1:21.35

4. Said Mabrouk Hieronymus 1:24.72 199904101 1:21.95
50m: 39.04 100m: 1:21.95

5. Dion Staal De Warande 1:21.80 200200065 1:22.59
50m: 38.67 100m: 1:22.59

6. Bas Nijssen ZDF 1:29.53 198902285 1:29.95
50m: 42.66 100m: 1:29.95

7. Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 1:37.38 200104669 1:31.11
50m: 42.48 100m: 1:31.11

8. Tuur Boden De Wildert 1:47.54 200203903 1:31.84
50m: 43.22 100m: 1:31.84

9. Lucas Liplijn De Krabben 1:35.53 200104889 1:34.63
50m: 43.86 100m: 1:34.63

10. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 1:31.69 199705163 1:37.01
50m: 46.23 100m: 1:37.01

11. Tjeerd Bezemer Sbc2000 1:39.06 200303029 1:38.63
50m: 48.38 100m: 1:38.63

12. Lars de Kock De Krabben 1:42.61 199904605 1:41.34
50m: 47.76 100m: 1:41.34

13. Nick Flipsen De Warande 1:47.10 200203563 1:45.78
50m: 49.79 100m: 1:45.78

14. Tygo Elst De Wildert 2:05.31 200403173 2:00.32
50m: 57.63 100m: 2:00.32

DIS Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 1:45.12 199406289
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
29-5-2016 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elise van der Velden Hieronymus 1:21.25 200005834 1:21.27
50m: 38.16 100m: 1:21.27

2. Kyra Musters Hieronymus 1:28.19 199602408 1:25.34
50m: 39.95 100m: 1:25.34

3. Sarah Uuldriks Hieronymus 1:22.93 200000946 1:25.59
50m: 40.36 100m: 1:25.59

4. Kim Becx Hieronymus 1:29.26 200302766 1:30.66
50m: 42.71 100m: 1:30.66

5. Kim Kluts De Krabben 1:35.88 200202154 1:32.96
50m: 43.76 100m: 1:32.96

6. Kim Vriens De Krabben 1:37.75 200401166 1:34.62
50m: 44.40 100m: 1:34.62

7. Lieke de Kock De Krabben 1:37.63 200103462 1:40.31
50m: 46.36 100m: 1:40.31

8. Amy Wierikx S.Z.C. Daphnia 1:45.27 200105976 1:40.69
50m: 48.28 100m: 1:40.69

9. Lizet Elsten ZDF 1:39.90 198907334 1:40.74
50m: 46.13 100m: 1:40.74

10. Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 1:50.96 200005812 1:48.91
50m: 50.06 100m: 1:48.91

11. Lien Stevens De Wildert 1:50.34 200006140 1:49.36
50m: 51.60 100m: 1:49.36

12. Femke Buijs S.Z.C. Daphnia 1:54.84 200104726 1:55.77
50m: 54.74 100m: 1:55.77

13. Meike van den Hoek zv De Vennen 1:57.20 200301810 1:59.99
50m: 57.03 100m: 1:59.99

AFGEM Emma van Aalzum De Krabben 1:45.85 200006508

Programmanr. 8 100m wisselslag Minioren 5 en later
29-5-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Steijn Louter AquaDream 1:20.02 200500793 1:19.28
50m: 37.16 100m: 1:19.28

2. Lars Bulman AquaDream 1:27.87 200600125 1:24.41
50m: 41.83 100m: 1:24.41

3. Luna van Tilburg De Krabben 1:30.96 200502160 1:28.48
50m: 41.55 100m: 1:28.48

4. Julian Antens ZDF 1:34.05 200501043 1:31.32
50m: 42.03 100m: 1:31.32

5. Eliza Hamelink Psv 1:35.22 200502116 1:31.52
50m: 44.32 100m: 1:31.52

6. Gioia Rond De Zilvermeeuw 1:31.71 200601508 1:31.99
50m: 42.99 100m: 1:31.99

7. Kimberly Geene Psv 1:38.19 200501538 1:35.96
50m: 46.50 100m: 1:35.96

8. Iris van der Veer Psv 1:45.66 200502150 1:36.74
50m: 45.32 100m: 1:36.74

9. Daphne Damen Psv 1:46.96 200501536 1:38.08
50m: 49.09 100m: 1:38.08

10. Sofie van der Velden De Zilvermeeuw 1:41.80 200500720 1:38.92
50m: 49.25 100m: 1:38.92

11. Bente Koeman De Warande 1:50.68 200500900 1:39.44
50m: 47.93 100m: 1:39.44

12. Kenzie van Doormalen Psv 1:46.71 200501798 1:39.94
50m: 46.42 100m: 1:39.94

13. Mijntje Stoof De Warande 1:51.02 200503522 1:42.33
50m: 46.35 100m: 1:42.33

14. Rico Meijll Psv 1:59.36 200500643 1:43.83
50m: 50.06 100m: 1:43.83
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Programmanr. 8, Alle, 100m wisselslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Annabelle Driessen Psv 1:46.48 200501822 1:44.16
50m: 54.93 100m: 1:44.16

16. Joe van den Hooff Psv 1:51.67 200600559 1:44.38
50m: 50.81 100m: 1:44.38

17. Wout van Gils De Wildert 1:52.73 200502633 1:47.82
50m: 54.20 100m: 1:47.82

18. Jenna van der Wilt AquaDream 2:05.46 200502906 1:49.94
50m: 56.10 100m: 1:49.94

19. Evy de Rot AquaDream 2:00.04 200700786 1:54.94
50m: 55.15 100m: 1:54.94

20. Viviënne Bosch Wzv 2:32.39 200700796 1:59.08
50m: 55.91 100m: 1:59.08

21. Julia Fé Jores Wzv 2:14.33 200701554 2:03.28
50m: 1:01.27 100m: 2:03.28

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag Senioren Open
29-5-2016 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas van Haperen Z & Pc Dio 29.95 199805507 30.35
2. Nick van Irsel De Warande 29.65 200000383 30.83
3. Niels van Beers Hieronymus 31.89 199904571 31.17
4. Joey Bartelds Sbc2000 33.10 199805033 33.77
5. Ruben Vermeulen De Warande 36.93 200100483 34.03
6. Sander van Akkeren Hieronymus 33.90 199902475 35.51
7. Lucas Liplijn De Krabben 36.16 200104889 36.26
8. Tuur Boden De Wildert 43.36 200203903 42.93
9. Jan Douwe Postmus Hieronymus 44.75 200202895 45.44

10. Ricky Yeung De Warande 45.13 200104087 47.47

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-5-2016 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 31.08 200102138 31.18
2. Sophie van Dongen Hieronymus 36.34 199906312 35.93
3. Karlijn Spijker Hieronymus 37.06 199902862 36.80
4. Dagmar Alderlieste Sbc2000 37.70 200100438 37.25
5. Anka de Koning De Zilvermeeuw 39.60 200005450 38.36
6. Mariëtte Bulman AquaDream 37.45 199506846 38.67
7. Britt van Leijsen Sbc2000 40.75 200102838 40.51
8. Maud Broeders zv De Vennen 41.97 200300854 40.67
9. Heidi van Dijke Hieronymus 41.39 200303540 40.73

10. Renske Dijkstra Sbc2000 39.54 200002040 40.86
11. Esmee de Volder Hieronymus 41.40 200404362 40.94
12. Christy Baaij De Krabben 40.85 200205324 40.97
13. Romy Arkesteijn Sbc2000 42.03 200204870 41.01
14. Joke Matheeussen De Wildert 40.88 200203030 41.91
15. Nienke van den Hout Hieronymus 42.00 200403670 42.30
16. Vera Vermeulen De Warande 41.76 199902944 44.01
17. Noortje Leijten Sbc2000 43.10 199805966 44.14
18. Evi van Gils De Wildert 45.58 200303122 44.40
19. Maaike van Mechelen De Krabben 47.58 200304968 44.66
20. Coranda Vissers Sbc2000 45.13 199705706 45.17
21. Emma Stevens De Wildert 48.64 200404112 49.11
DIS Melissa de Wit Hieronymus 40.17 200304344

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
29-5-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Melvin Giebels De Krabben 1:03.31 200102243 1:03.01
50m: 30.65 100m: 1:03.01

2. Lars de Kock De Krabben 1:09.75 199904605 1:11.36
50m: 34.54 100m: 1:11.36

3. Jelle Gommers De Warande 1:16.90 200103323 1:12.08
50m: 33.98 100m: 1:12.08

4. Lucas Liplijn De Krabben 1:14.60 200104889 1:14.10
50m: 36.04 100m: 1:14.10

5. Diederik Colombijn De Krabben 1:14.62 200403025 1:15.24
50m: 36.13 100m: 1:15.24

6. Julian Verschuren S.Z.C. Daphnia 1:16.05 199705163 1:19.16
50m: 38.06 100m: 1:19.16

7. David Malm De Krabben 1:19.66 200403199 1:19.27
50m: 38.43 100m: 1:19.27

8. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 1:12.68 199406289 1:19.68
50m: 37.58 100m: 1:19.68

9. Timo Cuijpers Psv 1:26.36 200403731 1:21.33
50m: 38.37 100m: 1:21.33

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
29-5-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elise van der Velden Hieronymus 1:06.34 200005834 1:05.40
50m: 31.92 100m: 1:05.40

2. Marit van Uijen De Warande 1:13.41 200101138 1:12.50
50m: 34.55 100m: 1:12.50

3. Anne van Loon Hieronymus 1:11.88 200203178 1:13.49
50m: 34.61 100m: 1:13.49

4. Aniek Aarts ZDF 1:17.00 200302070 1:14.84
50m: 35.87 100m: 1:14.84

5. Amy de Veth De Warande 1:11.39 200202536 1:15.72
50m: 36.96 100m: 1:15.72

6. Rachel Strik De Warande 1:14.50 200102480 1:15.88
50m: 36.12 100m: 1:15.88

7. Femke van Dijk De Zilvermeeuw 1:21.17 200203800 1:17.52
50m: 38.36 100m: 1:17.52

8. Amy Wierikx S.Z.C. Daphnia 1:18.06 200105976 1:17.63
50m: 36.53 100m: 1:17.63

9. Elsemieke Koot De Warande 1:25.01 200404014 1:21.01
50m: 39.43 100m: 1:21.01

10. Esmee van Strien De Warande 1:26.34 200404142 1:21.88
50m: 39.26 100m: 1:21.88

11. Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 1:31.34 200005812 1:31.32
50m: 40.14 100m: 1:31.32

12. Femke Buijs S.Z.C. Daphnia 1:33.07 200104726 1:33.24
50m: 44.72 100m: 1:33.24

13. Eline Mol Z & Pc Dio 1:45.78 200404652 1:44.87
50m: 49.61 100m: 1:44.87

AFGEM Emma van Aalzum De Krabben 1:32.13 200006508
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Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
29-5-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Martino Valentijn Z & Pc Dio 31.67 199403913 32.24
2. Bas van Haperen Z & Pc Dio 35.97 199805507 35.48
3. Dion Staal De Warande 37.03 200200065 36.98
4. Jordi van Akkeren Hieronymus 36.37 199604705 37.52
5. Conor Hunter Sbc2000 39.77 200002627 39.60
6. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 40.12 200302999 40.04
7. Jordi van Paassen De Zilvermeeuw 41.09 199605183 41.12
8. Tuur Boden De Wildert 43.34 200203903 41.99
9. Jonas Vanvelthoven De Zilvermeeuw 44.12 200104667 42.24

10. Ricky Yeung De Warande 46.04 200104087 46.72
DIS Levi Brouwers Hieronymus 53.78 200203171

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Bram Damen De Warande 45.80 200202201

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-5-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Becx Hieronymus 41.16 200302766 41.61
2. Marit van Uijen De Warande 42.30 200101138 43.59
3. Malou van Fessem De Warande 42.05 200203630 43.99
4. Renske Dijkstra Sbc2000 43.10 200002040 44.41
5. Kim Kluts De Krabben 43.11 200202154 45.07
6. Britt van Leijsen Sbc2000 44.02 200102838 45.26
7. Maud Broeders zv De Vennen 45.16 200300854 46.68
8. Tessa de Bok De Warande 46.02 200403752 46.99
9. Noortje Leijten Sbc2000 46.13 199805966 47.45

10. Laurie Huigen De Warande 48.39 200403026 48.78
11. Teske Boskaljon De Warande 52.82 200304404 49.61
12. Lien Stevens De Wildert 49.58 200006140 49.65
13. Maaike van Mechelen De Krabben 51.29 200304968 50.74
14. Emma Stevens De Wildert 53.61 200404112 54.42

AFGEM Kyana van Elsacker De Warande 53.69 200405112
AFGEM Sammy Koster De Warande 41.73 200203046

Programmanr. 15 50m schoolslag Minioren 5 en later
29-5-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Steijn Louter AquaDream 40.75 200500793 41.06
2. Lars Bulman AquaDream 46.29 200600125 44.07
3. Luna van Tilburg De Krabben 47.93 200502160 46.43
4. Kimberly Geene Psv 50.39 200501538 47.21
5. Daphne Damen Psv 49.34 200501536 47.53
6. Eliza Hamelink Psv 49.26 200502116 47.60
7. Maaike van Heeswijk De Warande 47.91 200500472 47.94
8. Julian Antens ZDF 48.89 200501043 48.88
9. Annabelle Driessen Psv 49.21 200501822 49.15

10. Bente Koeman De Warande 51.10 200500900 49.97
11. Sofie van der Velden De Zilvermeeuw 50.15 200500720 50.19
12. Gioia Rond De Zilvermeeuw 49.68 200601508 50.44
13. Jenna van der Wilt AquaDream 53.09 200502906 51.41
14. Rico Meijll Psv 53.90 200500643 51.70
15. Joe van den Hooff Psv 54.90 200600559 51.93
16. Wout van Gils De Wildert 51.11 200502633 52.06
17. Viviënne Bosch Wzv 53.93 200700796 56.44
18. Mijntje Stoof De Warande 53.49 200503522 56.48
19. Crystal Yeung De Warande 1:01.24 200601972 59.87
20. Zoë Bulkmans De Warande 1:02.71 200600746 1:02.90
DIS Evy de Rot AquaDream 1:03.35 200700786

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Julia Fé Jores Wzv 57.95 200701554
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 15, Alle, 50m schoolslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Sanne van Strien De Warande 55.68 200701602

Programmanr. 16 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
29-5-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:12.09 199904431 1:10.63
50m: 32.52 100m: 1:10.63

2. Melvin Giebels De Krabben 1:11.50 200102243 1:10.66
50m: 34.15 100m: 1:10.66

3. Bas Nijssen ZDF 1:19.88 198902285 1:21.30
50m: 37.77 100m: 1:21.30

4. Tim van Alphen zv De Vennen 1:25.00 200302155 1:25.93
50m: 39.97 100m: 1:25.93

5. Diederik Colombijn De Krabben 1:26.79 200403025 1:28.11
50m: 39.78 100m: 1:28.11

6. Timo Cuijpers Psv 1:46.18 200403731 1:35.04
50m: 45.83 100m: 1:35.04

7. Ward Overbeeke De Wildert 1:50.81 200403175 1:49.68
50m: 53.23 100m: 1:49.68

Programmanr. 17 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
29-5-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek Resink Z & Pc Dio 1:09.23 199500738 1:09.76
50m: 31.55 100m: 1:09.76

2. Elise van der Velden Hieronymus 1:15.08 200005834 1:15.86
50m: 36.36 100m: 1:15.86

3. Jessie Vercauteren Hieronymus 1:17.77 200204202 1:16.38
50m: 34.47 100m: 1:16.38

4. Kyra Musters Hieronymus 1:23.86 199602408 1:19.98
50m: 38.74 100m: 1:19.98

5. Kimberly Bernaards De Krabben 1:19.93 200101600 1:20.10
50m: 35.64 100m: 1:20.10

6. Femke van Dijk De Zilvermeeuw 1:25.29 200203800 1:22.86
50m: 38.19 100m: 1:22.86

7. Dagmar Alderlieste Sbc2000 1:25.08 200100438 1:24.53
50m: 37.42 100m: 1:24.53

8. Melissa de Wit Hieronymus 1:25.41 200304344 1:25.41
50m: 39.32 100m: 1:25.41

9. Tessa de Bok De Warande 1:33.09 200403752 1:27.10
50m: 40.67 100m: 1:27.10

10. Amber Verhagen Hieronymus 1:28.84 200005106 1:29.79
50m: 40.34 100m: 1:29.79

11. Joke Matheeussen De Wildert 1:28.46 200203030 1:29.97
50m: 41.38 100m: 1:29.97

12. Heidi van Dijke Hieronymus 1:31.53 200303540 1:30.13
50m: 41.59 100m: 1:30.13

13. Nienke van den Hout Hieronymus 1:33.34 200403670 1:30.30
50m: 43.60 100m: 1:30.30

14. Meike van den Hoek zv De Vennen 1:34.03 200301810 1:31.27
50m: 40.62 100m: 1:31.27

15. Lizet Elsten ZDF 1:32.15 198907334 1:34.36
50m: 44.96 100m: 1:34.36

AFGEM Emma van Aalzum De Krabben 1:37.43 200006508
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Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
29-5-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Andy van Akkeren Hieronymus 27.59 199505381 28.03
2. Nick van Irsel De Warande 28.43 200000383 28.20
3. Niels van Beers Hieronymus 30.03 199904571 29.41
4. Bas van Haperen Z & Pc Dio 29.66 199805507 30.09
5. Joey Bartelds Sbc2000 30.23 199805033 32.18
6. Sander van Akkeren Hieronymus 34.40 199902475 32.74
7. Ruben Vermeulen De Warande 33.45 200100483 33.73
8. Said Mabrouk Hieronymus 35.46 199904101 33.87
9. Floris Verburgh De Warande 34.63 200001191 35.17

10. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 34.54 200302999 35.61
11. Conor Hunter Sbc2000 37.61 200002627 35.64
12. Jonas Vanvelthoven De Zilvermeeuw 37.93 200104667 36.00
13. Bas Nijssen ZDF 34.99 198902285 36.09
14. Levi Brouwers Hieronymus 41.40 200203171 38.09
15. Jordi van Paassen De Zilvermeeuw 36.52 199605183 39.21
16. David Malm De Krabben 47.98 200403199 48.33
17. Jan Douwe Postmus Hieronymus 52.74 200202895 50.79
18. Nick Flipsen De Warande 47.53 200203563 51.15
19. Ward Overbeeke De Wildert 54.66 200403175 51.82

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29-5-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 30.65 200102138 30.52
2. Sarah Uuldriks Hieronymus 31.60 200000946 32.89
3. Mariëtte Bulman AquaDream 33.02 199506846 33.89
4. Kim Becx Hieronymus 36.99 200302766 37.56
5. Isabella Castelijns De Wildert 42.52 200105962 38.05
6. Yasmine Suk Sbc2000 42.15 200003448 39.04
7. Rachel Strik De Warande 39.23 200102480 39.10
8. Kim Vriens De Krabben 40.41 200401166 40.58
9. Aniek Aarts ZDF 38.30 200302070 41.52

10. Anka de Koning De Zilvermeeuw 42.22 200005450 42.45
11. Joke Matheeussen De Wildert 39.07 200203030 42.74
12. Maaike van Mechelen De Krabben 44.33 200304968 43.06
13. Coranda Vissers Sbc2000 42.34 199705706 43.97
14. Evi van Gils De Wildert 45.00 200303122 44.26
15. Lizet Elsten ZDF 43.92 198907334 48.60
16. Emma Stevens De Wildert 59.78 200404112 57.94
17. Eline Mol Z & Pc Dio NT 200404652 59.00
18. Pascalle Bragt van De Warande NT 200404710 59.11
19. Isabelle Saan De Warande 58.78 200404792 1:00.08
DIS Chelsey van Leeuwen De Warande 57.16 200404698

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Sammy Koster De Warande 36.79 200203046
AFGEM Suze Wegkamp Sbc2000 NT 200403032

Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag Senioren Open
29-5-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas van Beers De Warande 1:22.82 200202021 1:21.03
50m: 39.67 100m: 1:21.03

2. Lars de Kock De Krabben 1:21.06 199904605 1:26.57
50m: 42.22 100m: 1:26.57

3. Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 1:35.54 200104669 1:29.93
50m: 43.65 100m: 1:29.93

4. Tijmen Ros S.Z.C. Daphnia 1:30.95 199406289 1:38.14
50m: 48.14 100m: 1:38.14

5. Remco Herijgens De Wildert 1:45.83 200403177 1:45.16
50m: 53.19 100m: 1:45.16
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Programmanr. 20, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. David Malm De Krabben 1:44.08 200403199 1:46.09
50m: 51.50 100m: 1:46.09

Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren Open
29-5-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Carina Spronk zv De Vennen 1:14.06 199702382 1:16.85
50m: 38.92 100m: 1:16.85

2. Karlijn Spijker Hieronymus 1:20.72 199902862 1:18.08
50m: 37.69 100m: 1:18.08

3. Kimberly Bernaards De Krabben 1:15.65 200101600 1:19.72
50m: 38.52 100m: 1:19.72

4. Dagmar Alderlieste Sbc2000 1:19.21 200100438 1:20.27
50m: 39.47 100m: 1:20.27

5. Kim Kluts De Krabben 1:23.65 200202154 1:21.21
50m: 40.19 100m: 1:21.21

6. Amy Wierikx S.Z.C. Daphnia 1:27.06 200105976 1:25.55
50m: 42.96 100m: 1:25.55

7. Lieke de Kock De Krabben 1:25.67 200103462 1:27.13
50m: 42.89 100m: 1:27.13

8. Isabella Castelijns De Wildert NT 200105962 1:28.20
50m: 42.60 100m: 1:28.20

9. Heidi van Dijke Hieronymus 1:30.87 200303540 1:28.89
50m: 44.63 100m: 1:28.89

10. Kim Vriens De Krabben 1:28.06 200401166 1:30.42
50m: 45.10 100m: 1:30.42

11. Lien Stevens De Wildert 1:44.38 200006140 1:42.99
50m: 50.81 100m: 1:42.99

12. Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 1:48.32 200005812 1:49.05
50m: 51.51 100m: 1:49.05

DIS Femke Buijs S.Z.C. Daphnia 1:48.72 200104726
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 22 Gemengd, 10 x 50m vrije slag 8 jaar en ouder
29-5-2016 - 15:50 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Hieronymus 1 Hieronymus 5:20.90 5:22.98
Valesca van den Bogert 01 +0,74 28.33 Amber Verhagen 00 +0,56 34.50
Kyra Musters 96 +0,62 31.71 Karlijn Spijker 99 +0,70 30.66
Esmee de Volder 04 +0,52 33.83 Anne van Loon 02 +0,40 33.85
Jessie Vercauteren 02 +0,52 31.34 Elise van der Velden 00 +0,49 30.92
Nienke van den Hout 04 +0,64 37.58 Sarah Uuldriks 00 +0,45 30.26

2. mix 4 Mix 3 NT 5:25.24
Carina Spronk 97 +0,68 31.99 Melvin Giebels 01 +0,46 28.15
Maud Broeders 03 +0,32 34.80 Lieke de Kock 01 +0,49 32.71
Diederik Colombijn 04 +0,25 34.61 Lars de Kock 99 +0,44 31.78
Kim Vriens 04 +0,32 34.83 Kimberly Bernaards 01 +0,42 32.16
Kim Kluts 02 +0,51 33.24 Lucas Liplijn 01 +0,33 30.97

3. De Warande 1 De Warande 6:05.66 5:35.66
Bente Koeman 05 +0,88 39.47 Ruben Vermeulen 01 +0,27 28.82
Mijntje Stoof 05 +0,38 43.88 Rachel Strik 01 +0,33 35.77
Tessa de Bok 04 34.44 Floris Verburgh 00 +0,75 31.37
Dion Staal 02 +0,44 28.75 Marit van Uijen 01 +0,60 32.43
Amy de Veth 02 +0,60 35.07 Nick van Irsel 00 +0,38 25.66

4. Mix 1 Mix 1 NT 5:43.66
Martino Valentijn 94 +0,77 27.33 Julian Antens 05 +0,58 37.42
Bas van Haperen 98 +0,48 27.08 Lizet Elsten 89 +0,44 36.51
Jonas Vanvelthoven 01 +0,49 32.32 Amy Wierikx 01 +0,51 34.34
Jordi van Paassen 96 +0,89 36.11 Tinisha Cremers 00 +0,59 38.99
Joke Matheeussen 02 +0,67 35.31 Tygo Elst 04 +0,61 38.25
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Programmanr. 22, Gemengd, 10 x 50m vrije slag, 8 jaar en ouder

rang vereniging inschrijftijd tijd

5. Mix 3 Mix 3 NT 5:59.70
Aniek Resink 95 +0,68 28.63 Gioia Rond 06 +0,35 37.11
Mike Corporaal 03 +0,69 31.08 Sofie van der Velden 05 +0,25 37.16
Aniek Aarts 03 +0,37 35.49 Tijmen Ros 94 +0,34 32.22
Femke van Dijk 02 +0,50 35.94 Femke Buijs 01 +0,51 42.98
Julian Verschuren 97 +0,24 34.42 Wout van Gils 05 +0,61 44.67

6. Mix 2 Mix 2 NT 5:59.95
Jordy Rens 99 +0,79 28.45 Isabella Castelijns 01 +0,57 35.17
Bas Nijssen 89 +0,59 31.71 Evi van Gils 03 +0,48 37.20
Martijn Clarijs 01 +0,31 31.25 Remco Herijgens 04 +0,45 40.56
Tuur Boden 02 +0,51 35.83 Lien Stevens 00 +0,47 41.70
Anka de Koning 00 +0,60 35.95 Ward Overbeeke 04 +0,68 42.13

7. De Warande 2 De Warande 6:17.80 6:19.56
Crystal Yeung 06 47.42 Thomas van Beers 02 +0,35 31.82
Maaike van Heeswijk 05 37.49 Malou van Fessem 02 +0,25 35.88
Esmee van Strien 04 +0,53 37.51 Ricky Yeung 01 +0,16 40.48
Nick Flipsen 02 +0,29 41.18 Vera Vermeulen 99 +0,55 39.20
Elsemieke Koot 04 +0,73 37.41 Jelle Gommers 01 +0,29 31.17

8. De Warande 3 De Warande 6:05.37 6:20.39
Isabelle Saan 04 +0,87 49.93 Laurie Huigen 04 +0,54 42.05
Zoë Bulkmans 06 +0,36 52.47 Tim van Alphen 03 31.85
Luna van Tilburg 05 35.20 Meike van den Hoek 03 +0,19
Pascalle Bragt van 04 +0,53 48.06 Evy de Rot 07 +0,73
Teske Boskaljon 03 +0,28 43.00 Emma Stevens 04 43.49


